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Ministère chargé des Sports et de la JeunesseOrganisateur - Organiser :

LA TROPICALE AMISSA BONGO 2014Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3
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Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

BAUGNIES Jérôme

SANCHEZ Luis Leon
105

BERHANE Natnael

102 GARCIA Egoitz

JANS Roy
82

SENECHAL Florian
1 BERNAUDEAU Giovanni

GERDEMANN Linus84
AADEL Reda

75 HABEAUX Grégory

26 MRAOUNI  Salah Eddine

OUEDRAOGO Rasmané
3

AMANUEL Meron
12 JEANDESBOZ Fabrice

EYOB Metkel61
GENE Yohann

2 REGUIGUI  Youcef

96 CHAOUFI Tarik

CRAVEN Dan
83

ROBERT Frédérique
14 NAULLEAU Bryan

UWIZEYIMANA Bonaventure104
LAPORTE Christophe

21 DEBESAY Frekalsi

NIYONSHUTI  Adrien16
BARBARI Adil

52
DEBESAY Kindishih

55 MAS Luis

ZINGLE  Romain54
GHEBREIGZABHIER Amanuel

MINNAARD Marco

VERHELST Louis

Equipe 
Team Nom Prénom

WGG

CJR
30

EUC

27 COF

WGG
25

COF
23 EUC

MTN21
MAR

19 WGG

17 MAR

BUR
15

ERI
13 EUC

ERI11
EUC

10 MTN

9 MAR

NAM
8

WGG
7 EUC

RWA6
COF

5 MTN

MTN4
VCS

3
ERI

2 CJR

COF1
ERI

WGG

COF

PtsNat.

Arrivée BEL19870401

ESP19831124
JANS Roy

ERI19910105

BAUGNIES Jérôme ESP19860331

BEL19900915
GARCIA Egoitz

FRA19930710
GENE Yohann FRA19830825

GER19820916SENECHAL Florian
MAR19901028

OUEDRAOGO Rasmané BEL19821020

REGUIGUI  Youcef MAR19921228

BUR19880730
BERNAUDEAU Giovanni

ERI19900610
AADEL Reda FRA19841204

ERI19930904SANCHEZ Luis Leon
FRA19810625

BERHANE Natnael ALG19900109

UWIZEYIMANA Bonaventure MAR19860226

NAM19830201
LAPORTE Christophe

BEL19890125
CHAOUFI Tarik FRA19880317

RWA19930104HABEAUX Grégory
FRA19921211

GERDEMANN Linus ERI19860610

RWA19870102MRAOUNI  Salah Eddine
ALG19930527

AMANUEL Meron
ERI19911203

GHEBREIGZABHIER Amanuel ESP19891015

BEL19870129EYOB Metkel
ERI19940817

NED19890411

BEL19900828
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